
:<o d is
Objednávka č. 39/2023

Objednatel:
Koordinátor ODIS s.r.o.

28. října 3388/111

702 00 Ostrava -  Mor. Ostrava

IČ: 64613895

DIČ: CZ64613895

Dodavatel:
CHAPS spol. s r.o.

Bráfova 1617/21 

616 00 Brno 

IČ :47547022 

DIČ: CZ47547022

Objednávka

Na základě obdržené nabídky (viz. příloha) u Vás objednáváme úpravy MPV ODIS s označením 2023/12 

specifikované v příloze v celkové výši 105 450,- Kč + DPH s dobou pracnosti 111 hodin.

Termín realizace je  2 měsíce od doručení objednávky.

Objednávka nad 50 tis. Kč bez DPH je  podmíněna písemným odsouhlasením dodavatele. Obě strany 

souhlasí se zveřejněním celého textu takové objednávky v registru smluv. Zveřejnění provede 

společnost KODIS s.r.o.

Příloha: Nabídka na úpravy MPVO v roce 2023.

V Ostravě 28. 11. 2023

Ing. Aleš Stejskal Chaps spol. s r.o.

Ing. Martin Dutko

jednatelé

Koordinátor ODIS s.r.o Tel.: IČ :64613895 www.kodis.c
28. října 3388/111
702 00 O strava — M oravská

+420 
E-mail:

DIČ:
0764613 095 z

http://www.kodis.c


Bod Popis Priorita Termín Pracnost
ČH Kč

1 MPVNET - Vozidlo zajišťující spoj při výměně 1 2023/11 60 57000
2 MPVNET - Protokol o spoji. 1 2023/11 24 22800
3 MPVNET - Doplnění do sestavy Okamžitá zpoždění 1 2023/11 40 38000
4 MPVNET - Situace v mapě - Zvýšit frekvenci obnovovací polohy vozidel v MPV na 5-10 s. 1 2023/11 4 3800
5 MPVNET - V MPV přidat a zvýraznit údaj o přistavení vozidla do zastávky 2 2023/12 0 0
6 MPVDesktop - Zpřístupnění záložky Katalog ZIS 2 2023/12 4 3800
7 MPVDesktop - k seznamu spojů přidat možnosti označení zrušených spojů 2 2023/12 0 0
8 MPVNET - Řazení sestavy okamžitého zpoždění nebo předjetí v MPVnet 2 2023/12 8 7600
9 MPVNET - Počty cestujících zobrazovat i u zastávek, kde je kopie. 2 2023/12 18 17100

10 MPVServer- Propojení rezervačního systému ODIS s MPV 2 2024/02 92 87400
11 MPVNET - Zobrazování nízkopodlažnosti (-NP) v případě kdy je v části trasy NAD 2 2023/12 9 8550
12 MPVNET - Další sestavy - doplnit možnost výběru podle dopravce 2 2023/12 20 19000
13 API Tabule - Revize odmazávání spojů z tabulí 2 2023/12 4 3800
14 API Tabule - Doplnění informace o druhu dopravy 2 2023/12 12 11400
15 Přidání informace o prioritě textu zadaného do MPV do datové věty 2 2023/12 8 7600
16 Spoje na objednání 2 2023/12 20 19000
17 NPVNet - Provoz v číslech - vyhledání vlaku podle čísla 2 2023/12 8 7600
18 MPVDesktop - Revize typů vozů a kontrola kvality nasazených vozidel 3 2024/02 40 38000
19 MPVDesktop - Přidání informací o kapacitě vozů pro přepravu vozíčků a kočárků 3 2024/02 10 9500

20 MPVServer - Zjednodušení definování návazností odstraněním parametru O1 a P2, který je 
zřejmý z jízdního řádu 3 2024/01 10 9500

21 MPVServer - Realizace návazností DPO -> BUS ODIS 3 2024/01 80 76000

22 MPVServer - Zjednodušení definování návazností BUS x VLAK a VLAK x BUS dohledáváním 
vlaků 3 2024/01 0 0

23 MPVdesktop přidat možnost zobrazení všech zpráv všech dopravců v případě nastavení 
jen vybraných provozoven 3 2024/02 14 13300

24 MPVDesktop - Správa informací ZIS - možnost vkládání textu na ZIS na všechny zastávky v 
obci 3 2024/01 10 9500

25 MPVDesktop - Správa informací ZIS - možnost vkládání textu dle oblasti 3 2024/01 8 7600
26 Tabule - Možnost sloučení shodných spojů 3 2024/02 14 13300
27 Server+Tabule - Doplnění možnosti generování nácestných zastávek na tabule 3 2024/03 36 34200
28 MPVdesktop - Správa informací ZIS - možnost přesné specifikace linky 4 2024/03 2 1900
29 MPVDesktop - Přidání informací o další výbavě vozů 4 2024/03 18 17100
30 MPVNet - Propojení rezervačního systému ODIS s MPV-API TABULE 4 2024/03 0 0

31 API Tabule - Přebírání informace pro ZIS o výlukovém jízdním řádu (informace je obsažena 
v JDF) 4 2024/03 30 28500

32 MPVNET - Sjednocení železničních bodů Ostrava hl.n. a Ostrava uhelné n 5 2023/11 0 0

CELKEM 603 572850
2023/11 128 121600
2023/12 111 105450
2024/01 108 102600
2024/02 170 161500
2024/03 86 81700

Sazba 950 Kč/ČH




